-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.69 DEL 02/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.7

SerieCn.2
OVEST A
2 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 OTTOBRE 2023
Gara n.
378 CMT Trevisan Giampaolo Luino CONFORAMA ITALIA VARESE 68 - 75
giocata il 30/09/2023 (GODINO A., PUGLISI O.)
379 TEAM ABC CANTU' O.SA.L. NOVATE 0-20
giocata il 30/09/2023 (TRAN M., ROSSI F.)
380 Atena Informatica ROVELLO FGL Global Logistics CASORATESE 75 - 86
giocata il 30/09/2023 (ROSSI C., VILLA D.)
381 Lo Scoiattolo VENEGONO Professional Link PALL. CERMENATE 83 -88
giocata il 30/09/2023 (LUPPINO V., MAGGIONI F.)
382 Advanta Consulting MARNATESE  C.S.C. BK CUSANO 56 - 39

giocata il 30/09/2023 (GUSMEROLI V., NESTORI S.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

379 TEAM ABC CANTU" perdita gara per infrazioni che comportano la punizione
sportiva della perdita della gara [art. 49 RG, CFR art. 38
RE] Mancato arrivo medico

380 Atena Informatica ROVELLO ammenda di Euro 400.00 per allontanamento del medico
dal campo di gioco prima del termine della gara e/o
mancanza o allontanamento dell'ambulanza non dotata di
defibrillatore [art. 38,1b RG] Arrivo in ritardo medico

381 Lo Scoiattolo VENEGONO ammenda di Euro 80.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]

381 Professional Link PALL. ammenda di Euro 80.00 per offese collettive frequenti del
CERMENATE pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]

381 Lo Scoiattolo VENEGONO ammonizione per mancanza, rilevante irregolarita o

guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG]
Tabellone segnapunti con led rotti

382 Advanta Consulting MARNATESE ammonizione per utilizzo di un marchio di
sponsorizzazione non autorizzato [art. 38,1a RG]
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COMUNICATO UFFICIALE N.69 DEL 02/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.7

OVEST B

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 OTTOBRE 2023

Serie Cn.2

Gara n.
488 WIZ BASKET LEGNANO 91 BASKET SANMAURENSE PAVIA 61-79
giocata il 30/09/2023 (BELLITTO L., BIGNOTTI C.)
489 BOCCONI SPORT TEAM SETTIMO BASKET 68 -72
(RUSCONI R., NEGRI G.)
490 PALL. TROMELLO EXPO INOX NOW VIGEVANO 79 -94
giocata il 29/09/2023 (MAGNANI A., BALESTRERI D.)
491 PALL. CERRO MAGGIORE FLUIDOTECNICA AIRONI ROBBIO 62 -75
giocata il 30/09/2023 (COMPARE M., FERRANDES A.)
492 Delta Line OPERA MILANOTRE BASKET 73 - 66
giocata il 30/09/2023 (RANCATI L., QUARANTA S.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
489 ALESSANDRO CARLO CHIESA ALESSANDRO CARLO CHIESA deplorazione per proteste
(SETTIMO BASKET) avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione

[art. 32,3 RG]

490 BILAL DARIO NAZHA (PALL. BILAL DARIO NAZHA squalifica tesserato per 2 gare per
TROMELLO) aver usato espressione blasfema durante la gara e per
comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
34 RG,art. 33,1/1b RG]
ESTC
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 OTTOBRE 2023

Gara n.
598 PALL. LISSONE PALL. MILANO 1958 94 -51
giocata il 30/09/2023 (CASTOLDI V., MARTINETTI L.)
599 FORTITUDO BUSNAGO Bellini S.p.A. Pall. GORLE 67 - 81
giocata il 30/09/2023 (GAMBA B., DI DONATO G.)
600 FAR NETWORKS GORGONZOLA PERSICO SERIANA BK 75 73 - 67
(SPINA'S., LUPO S.)

602 WBT CARPE DIEM CALOLZIO 9care ROMANO BK 60 -74

giocata il 30/09/2023 (PETRUZZI L., TAVAKOLI M.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.69 DEL 02/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.7

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 OTTOBRE 2023

Serie Cn.2

Innovo Group MI GAMES MILANO
(TAGLIABUE R., BASILE L.)

61 -63

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

Gara n.
601 Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA
599 MATTEO FAVALESSA (FORTITUDO
BUSNAGO)
600 RICCARDO PICCINELLI (PERSICO
SERIANA BK 75)
ESTD
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 OTTOBRE 2023

MATTEO FAVALESSA squalifica tesserato per 1 gara per
aver usato espressione blasfema durante la gara [art. 34
RG]

All. RICCARDO PICCINELLI squalifica tesserato per 1 gara
per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente
espulsione e per non aver immediatamente abbandonato
il terreno di gioco, dopo essere stato espulso [art. 32,3
RG,art. 36 RG]

Gara n.
709 Opel F.lli Bonaventi MANERBIO S.PIO X MANTOVA 66 - 78
giocata il 30/09/2023 (DE GENNARO F., SENTATI F.)
708 BASKET CASALMAGGIORE Gruppo M. Saviola VIADANA 80-73
giocata il 30/09/2023 (VINCENZI G., OLIVERI F.)
710 JBSTINGS CURTATONE ROBUR ET FIDES SOMAGLIA 76 - 64
(FUSARDI C., FARAONI A.)
711 Puli.Sistem SORESINA LA FONTE NBB MAZZANO 86 -77
giocata il 29/09/2023 (D'AMONE V., MONTANARI A.)
712 YES BASKETBALL GUSSAGO PENTAVAC CHIARI 84 - 69
giocata il 30/09/2023 (MONGELLI N., CODOLAT.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
708 BASKET CASALMAGGIORE ammonizione per mancanza, rilevante irregolarita o
guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG]
Apparecchio 24" malfunzionante
708 BASKET CASALMAGGIORE ammonizione per violazione delle norme relative alle

caratteristiche del campo di gioco, sopravvenute rispetto
alla omologazione dello stesso campo [art. 38,1d RG]
Assenza di passaggio protetto tra campo di gioco e
spoglaitoio

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
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COMUNICATO UFFICIALE N. 76 DEL 03/10/2023

UFFICIO GARE N. 67

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

OVEST A

© o NoO o WN B

[
= O

O.SA.L. NOVATE

CONFORAMA ITALIA VARESE ACADEMY
Advanta Consulting MARNATESE
FGL Global Logistics CASORATESE
GORLA TEAM ABC CANTU'
Professional Link PALL. CERMENATE
ECO PEG VAREDO

CMT Trevisan Giampaolo Luino

Lo Scoiattolo VENEGONO

Atena Informatica ROVELLO

C.S.C. BK CUSANO

Note:

P NN NPEPENNMNNMNNMNNDMDNDO

O OO0 OO Fr PP NMNNMNNMDNDI

P NNDNPFP PP OOOOT

93
143
151
176

88
168

87
151
142
119

39

59
112
126
158
100
171

95
165
161
154

56

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O O O NDNM-MADN

CR LOMBARDIA
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COMUNICATO UFFICIALE N. 77 DEL 03/10/2023

UFFICIO GARE N. 68

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

OVEST B

© o NoO o WN B

[
= O

BASKET SANMAURENSE PAVIA
FLUIDOTECNICA AIRONI ROBBIO
PALL. CERRO MAGGIORE

Delta Line OPERA

WIZ BASKET LEGNANO 91
SETTIMO BASKET

EXPO INOX NOW VIGEVANO
MILANOTRE BASKET

BOCCONI SPORT TEAM

PALL. TROMELLO

Service Company E-Commerce CORSICO

Note:

P NN DNNPEPNMNNDMNMNNDNDNDO

O OO FR PP PFP PFPPFPEPNMNDNDI

P NNPFP P OPRFRP PP OOT

162
148
141
141
154
72

162
142
136
145
66

129
130
143
149
145
68

158
139
145
170
93

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O N NDNDNDNDDN A

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 78 DEL 03/10/2023

UFFICIO GARE N. 69

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

dei risultati delle gare del

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

ESTC

© o NoO o WN B

[
= O

Bellini S.p.A. Pall. GORLE

Innovo Group Ml GAMES MILANO
GMG Food & Drink BOTTANUCO
PALL. LISSONE

FAR NETWORKS GORGONZOLA
9care ROMANO BK

PERSICO SERIANA BK 75

PALL. MILANO 1958
FORTITUDO BUSNAGO
Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA
WBT CARPE DIEM CALOLZIO

Note:

N NMNDNNMNNPEPENMNNMNENMNDNDO

O OO FR PP PFP PFPPFPEPNMNDNDI

NNMNNPFPPFPOPRFRPPFPOOOT

147
125
87
155
145
74
146
139
126
120
130

128
120
72
117
154
60
132
164
143
142
162

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O N NDNDNDNDDN A

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 79 DEL 03/10/2023

UFFICIO GARE N. 70

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

dei risultati delle gare del

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

ESTD

© o NoO o WN B

[
= O

JBSTINGS CURTATONE
Puli.Sistem SORESINA

LA FONTE NBB MAZZANO
ROBUR ET FIDES SOMAGLIA
OSPITALETTO BASKET

YES BASKETBALL GUSSAGO
BASKET CASALMAGGIORE
S.PIO X MANTOVA

Opel F.lli Bonaventi MANERBIO
PENTAVAC CHIARI

Gruppo M. Saviola VIADANA

Note:

N EFE NNMNNMNNENMNNMNNDNDNDO

O OO FR PP PFP PFPPFPEPNMNDNDI

NP NRFP P PFPOPFPPFPRLOOT

137
183
147
127
75
144
139
153
133
69
115

106
152
145
136
67
132
143
163
153
84
141

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N

O O O N NDNDNDNDDN A

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



