

## COMUNICATO UFFICIALE N.69 DEL 02/10/2023

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.7

## Serie C n.2

#### **OVEST A**

#### 2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 OTTOBRE 2023

Advanta Consulting MARNATESE

Ga	ra	n.

382

378	CMT Trevisan Giampaolo Luino giocata	CONFORAMA ITALIA VARESE il 30/09/2023 (GODINO A., PUGLISI O.)	68 - 75
379	TEAM ABC CANTU'	O.SA.L. NOVATE ta il 30/09/2023 (TRAN M., ROSSI F.)	0 - 20
380	Atena Informatica ROVELLO gioca	FGL Global Logistics CASORATESE ta il 30/09/2023 (ROSSI C., VILLA D.)	75 - 86
381	Lo Scoiattolo VENEGONO giocata i	Professional Link PALL. CERMENATE I 30/09/2023 (LUPPINO V., MAGGIONI F.)	83 - 88
382	Advanta Consulting MARNATESE giocata il	C.S.C. BK CUSANO 30/09/2023 (GUSMEROLI V., NESTORI S.)	56 - 39
	PROVVEDII	MENTI DISCIPLINARI	
379	TEAM ABC CANTU'	perdita gara per infrazioni che comporta sportiva della perdita della gara [art. 49 RE] Mancato arrivo medico	•
380	Atena Informatica ROVELLO	ammenda di Euro 400.00 per allontanam dal campo di gioco prima del termine mancanza o allontanamento dell'ambulan	della gara e/o za non dotata di
381	Lo Scoiattolo VENEGONO	defibrillatore [art. 38,1b RG] Arrivo in ritar ammenda di Euro 80.00 per offese collett	
381	Professional Link PALL. CERMENATE	pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]	-
381	Lo Scoiattolo VENEGONO	ammonizione per mancanza, rilevanto guasto delle attrezzature obbligatorie Tabellone segnapunti con led rotti	•

ammonizione per utilizzo di un marchio di

sponsorizzazione non autorizzato [art. 38,1a RG]

## COMUNICATO UFFICIALE N.69 DEL 02/10/2023

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.7

## Serie C n.2

## **OVEST B**

#### 2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 OTTOBRE 2023

เวล	ra	n
uа	ıa	

488	WIZ BASKET LEGNANO 91	BASKET SANMAURENSE PAVIA giocata il 30/09/2023 (BELLITTO L., BIGNOTTI C.)	61 - 79
489	BOCCONI SPORT TEAM	SETTIMO BASKET (RUSCONI R., NEGRI G.)	68 - 72
490	PALL. TROMELLO	EXPO INOX NOW VIGEVANO giocata il 29/09/2023 (MAGNANI A., BALESTRERI D.)	79 - 94
491	PALL. CERRO MAGGIORE	FLUIDOTECNICA AIRONI ROBBIO giocata il 30/09/2023 (COMPARE M., FERRANDES A.)	62 - 75
492	Delta Line OPERA	MILANOTRE BASKET giocata il 30/09/2023 (RANCATI L., QUARANTA S.)	73 - 66
	PRO	OVVEDIMENTI DISCIPLINARI	
	ALESSANDRO CARLO	CHIESA ALECCANDRO CARLO CUIECA de alea	

489	ALESSANDRO CARLO CHIESA (SETTIMO BASKET)	ALESSANDRO CARLO CHIESA deplorazione per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione
490	BILAL DARIO NAZHA (PALL.	[art. 32,3 RG] BILAL DARIO NAZHA squalifica tesserato per 2 gare per

BILAL DARIO NAZHA (PALL. BILAL DARIO NAZHA squalifica tesserato per 2 gare per TROMELLO) aver usato espressione blasfema durante la gara e per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.

34 RG, art. 33,1/1b RG]

#### **EST C**

## 2 Giornata

**OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 OTTOBRE 2023** 

## Gara n.

598	PALL. LISSONE	PALL. MILANO 1958	94 - 51
	giocata il :	30/09/2023 (CASTOLDI V., MARTINETTI L.)	
599	FORTITUDO BUSNAGO	Bellini S.p.A. Pall. GORLE	67 - 81
	giocata i	I 30/09/2023 (GAMBA B., DI DONATO G.)	
600	FAR NETWORKS GORGONZOLA	PERSICO SERIANA BK 75	73 - 67
000	TAK NETWOKKS GONGONZOLA	(SPINA S., LUPO S.)	75 07
600	WIDT CARRE DUEM CALCULATO	a ROMANO RIZ	60 74
602	WBT CARPE DIEM CALOLZIO	9care ROMANO BK	60 - 74
	giocata il	30/09/2023 (PETRUZZI L., TAVAKOLI M.)	

## COMUNICATO UFFICIALE N.69 DEL 02/10/2023

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.7

### Serie C n.2

600

Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA 601 Innovo Group MI GAMES MILANO 61 - 63

(TAGLIABUE R., BASILE L.)

#### PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

MATTEO FAVALESSA (FORTITUDO 599

BUSNAGO)

MATTEO FAVALESSA squalifica tesserato per 1 gara per aver usato espressione blasfema durante la gara [art. 34

RICCARDO PICCINELLI (PERSICO

SERIANA BK 75)

All. RICCARDO PICCINELLI squalifica tesserato per 1 gara per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione e per non aver immediatamente abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato espulso [art. 32,3]

RG, art. 36 RG]

#### EST D

#### 2 Giornata

#### OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 OTTOBRE 2023

#### Gara n.

709	Opel F.Ili Bonaventi MANERBIO giocata il 3	S.PIO X MANTOVA 80/09/2023 (DE GENNARO F., SENTATI F.)	66 - 78
708	BASKET CASALMAGGIORE giocata i	Gruppo M. Saviola VIADANA I 30/09/2023 (VINCENZI G., OLIVERI F.)	80 - 73
710	JBSTINGS CURTATONE	ROBUR ET FIDES SOMAGLIA (FUSARDI C., FARAONI A.)	76 - 64
711	Puli.Sistem SORESINA giocata il 2	LA FONTE NBB MAZZANO 19/09/2023 (D'AMONE V., MONTANARI A.)	86 - 77
712	YES BASKETBALL GUSSAGO giocata il	PENTAVAC CHIARI 30/09/2023 (MONGELLI N., CODOLA T.)	84 - 69

## PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

708	BASKET CASALMAGGIORE	ammonizione per mancanza, rilevante irregolarità o
		guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG]
		Apparacchia 24" malfunzionanto

Apparecchio 24" malfunzionante

ammonizione per violazione delle norme relative alle **BASKET CASALMAGGIORE** 708

caratteristiche del campo di gioco, sopravvenute rispetto alla omologazione dello stesso campo [art. 38,1d RG] Assenza di passaggio protetto tra campo di gioco e

spoglaitoio

## Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

02/10/2023

## COMUNICATO UFFICIALE N. 76 DEL 03/10/2023

## UFFICIO GARE N. 67

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

## **OVEST A**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	O.SA.L. NOVATE	2	2	0	93	59	0	4
2	CONFORAMA ITALIA VARESE ACADEMY	2	2	0	143	112	0	4
3	Advanta Consulting MARNATESE	2	2	0	151	126	0	4
4	FGL Global Logistics CASORATESE	2	2	0	176	158	0	4
5	GORLA TEAM ABC CANTU'	2	1	1	88	100	0	2
6	Professional Link PALL. CERMENATE	2	1	1	168	171	0	2
7	ECO PEG VAREDO	1	0	1	87	95	0	0
8	CMT Trevisan Giampaolo Luino	2	0	2	151	165	0	0
9	Lo Scoiattolo VENEGONO	2	0	2	142	161	0	0
10	Atena Informatica ROVELLO	2	0	2	119	154	0	0
11	C.S.C. BK CUSANO	1	0	1	39	56	0	0

## COMUNICATO UFFICIALE N. 77 DEL 03/10/2023

## UFFICIO GARE N. 68

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

## **OVEST B**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BASKET SANMAURENSE PAVIA	2	2	0	162	129	0	4
2	FLUIDOTECNICA AIRONI ROBBIO	2	2	0	148	130	0	4
3	PALL. CERRO MAGGIORE	2	1	1	141	143	0	2
4	Delta Line OPERA	2	1	1	141	149	0	2
5	WIZ BASKET LEGNANO 91	2	1	1	154	145	0	2
6	SETTIMO BASKET	1	1	0	72	68	0	2
7	EXPO INOX NOW VIGEVANO	2	1	1	162	158	0	2
8	MILANOTRE BASKET	2	1	1	142	139	0	2
9	BOCCONI SPORT TEAM	2	0	2	136	145	0	0
10	PALL. TROMELLO	2	0	2	145	170	0	0
11	Service Company E-Commerce CORSICO	1	0	1	66	93	0	0

## COMUNICATO UFFICIALE N. 78 DEL 03/10/2023

## UFFICIO GARE N. 69

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

## **EST C**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Bellini S.p.A. Pall. GORLE	2	2	0	147	128	0	4
2	Innovo Group MI GAMES MILANO	2	2	0	125	120	0	4
3	GMG Food & Drink BOTTANUCO	1	1	0	87	72	0	2
4	PALL. LISSONE	2	1	1	155	117	0	2
5	FAR NETWORKS GORGONZOLA	2	1	1	145	154	0	2
6	9care ROMANO BK	1	1	0	74	60	0	2
7	PERSICO SERIANA BK 75	2	1	1	146	132	0	2
8	PALL. MILANO 1958	2	1	1	139	164	0	2
9	FORTITUDO BUSNAGO	2	0	2	126	143	0	0
10	Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA	2	0	2	120	142	0	0
11	WBT CARPE DIEM CALOLZIO	2	0	2	130	162	0	0

## COMUNICATO UFFICIALE N. 79 DEL 03/10/2023

## UFFICIO GARE N. 70

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

## **EST D**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	JBSTINGS CURTATONE	2	2	0	137	106	0	4
2	Puli.Sistem SORESINA	2	2	0	183	152	0	4
3	LA FONTE NBB MAZZANO	2	1	1	147	145	0	2
4	ROBUR ET FIDES SOMAGLIA	2	1	1	127	136	0	2
5	OSPITALETTO BASKET	1	1	0	75	67	0	2
6	YES BASKETBALL GUSSAGO	2	1	1	144	132	0	2
7	BASKET CASALMAGGIORE	2	1	1	139	143	0	2
8	S.PIO X MANTOVA	2	1	1	153	163	0	2
9	Opel F.Ili Bonaventi MANERBIO	2	0	2	133	153	0	0
10	PENTAVAC CHIARI	1	0	1	69	84	0	0
11	Gruppo M. Saviola VIADANA	2	0	2	115	141	0	0